 class2
150
Есть две печальные истины электронного века:
Первая - сеть электропитания не в состоянии давать стабильное,
чистое напряжение, необходимое для питания чувствительной элект-
роники;
Вторая - пользователю самому приходится нести бремя забот о хо-
рошем состоянии и надежной работе своего оборудования.

Дипазон входной частоты, Гц:  47...63
Число фаз:  1
Стабилизация выходного напряжения, %:  ± 0,5
КПД, %:  92
АКБ:  внешняя
Диапазон температуры окружающей среды, °С:  -10...+50
Относительная влажность воздуха, %:  0...90
Степень защиты:  IP20
Климатическое исполнение:  УХЛ3.1
Ширина:  19”
Срок службы:  не менее 20 лет
Артикул Наименование  Pвых.,кВА Uвых.,В Iвых.,А Высота Глубина, мм Масса, кг
Цены,
руб.
1+
 23-72-99  PS48-0012-1/0200   0,2 48 12 1U 300 10  30634.54
 23-72-93  PS24-0024-1/0350   0,35 24 24 1U 300 10  33429.89
 23-72-82  PS24-0040-1/0350   0,35 24 40 2U 400 14  56320.97
 23-72-96  PS48-0020-1/0350   0,35 48 20 1U 300 10  34260.94
 23-72-88  PS48-0032-1/0350   0,35 48 32 2U 400 20  51070.66
 23-73-00  PS48-0012-2/0200   0,4 48 12 1U 300 10  41098.07
 23-73-01  PS48-0012-3/0200   0,6 48 12 1U 300 10  51561.60
 23-72-94  PS24-0024-2/0350   0,7 24 24 1U 300 10  49144.00
 23-72-83  PS24-0040-2/0350   0,7 24 40 2U 400 14  72035.09
 23-72-97  PS48-0020-2/0350   0,7 48 20 1U 300 10  45064.31
 23-72-89  PS48-0032-2/0350   0,7 48 32 2U 400 20  61533.64
 23-72-95  PS24-0024-3/0350   1,05 24 24 1U 300 10  64857.84
 23-72-84  PS24-0040-3/0350   1,05 24 40 2U 400 14  87748.93
 23-72-98  PS48-0020-3/0350   1,05 48 20 1U 300 10  55867.67
 23-72-90  PS48-0032-3/0350   1,05 48 32 2U 400 20  71997.45
 23-72-86  PS24-0040-4/0350   1,4 24 40 2U 400 14  103463.04
 23-72-91  PS48-0032-4/0350   1,4 48 32 2U 400 20  82463.73
 23-72-76  PS24-0180-1/1500   1,5 24 180 3U 400 21  54130.02
 23-72-79  PS48-0090-1/1500   1,5 48 90 3U 400 21  53941.29
 23-72-87  PS24-0040-5/0350   1,75 24 40 2U 400 20  119177.15
 23-72-92  PS48-0032-5/0350   1,75 48 32 2U 400 20  92923.96
 23-72-77  PS24-0180-2/1500   3,0 24 180 3U 400 21  76302.42
 23-72-72  PS24-0200-1/3000   3,0 24 200 3U 400 21  80324.70
 23-72-74  PS48-0100-1/3000   3,0 48 100 3U 400 21  79176.34
 23-72-80  PS48-0090-2/1500   3,0 48 90 3U 400 21  74716.97
 23-72-70  PS60-0080-1/3000   3,0 60 80 3U 400 21  83951.10
Системы качественного электропитания
155
Артикул Наименование  Pвых.,кВА Uвых.,В Iвых.,А Высота Глубина, мм Масса, кг
Цены,
руб.
1+
 23-72-78  PS24-0180-3/1500   4,5 24 180 3U 400 21  98476.74
 23-72-81  PS48-0090-3/1500   4,5 48 90 3U 400 21  95492.66
 23-72-73  PS24-0200-2/3000   6,0 24 200 3U 400 21  115470.53
 23-72-75  PS48-0100-2/3000   6,0 48 100 3U 400 21  111511.72
 23-72-71  PS60-0080-2/3000   6,0 60 80 3U 400 21  122783.77
 Приборы контроля качества
электрических сетей
 Анализаторы качества электроэнергии АКЭ-9032, 2020